XXIl TORNEO SEASIDE COLLECTION HOTELS-BE

CLASIFICACION SCRATCH

Pos Nombre

1 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN

2 DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER
VEGA GERSTEL, DAVID

4 CALLOW, DAVID FRANK
JOHER , MAIDI

DE BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS

7 KWEON, JUNG-WOO
GONZALEZ DEL TORO, BORJA
MALCOLM POCH, ANA
LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE
11 ROMAN ROCA, LUIS
12 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO
CABRERA MONZON, JUAN
HELLENAES , THOR

15 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO

16 RODRIGUEZ ANDRES, JAIME
SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO
SOSA SANTANA, JOSE CARMELO
MACIAS TORRES, ANTONIO
SUAREZ LOPEZ, DANIEL
AAGESEN , LEIF INGE

22 REYES GARCIA, JOSE IGNACIO
JAGERBRAND, LEIF
NAVARRO ARTES, FRANCISCO LUIS

25 CASADO FALAGAN, PORFIRIO
NO KANG, HO YEONG

Licencia

CP01907536
CP01896466
CP01908063
CP03263957
CP17363926
CP01778037
CP17748522
CP00949193
CP01169132
CP03785922
CP01893581
CP01759935
CP01897445
CP29778911
CP35892293
CP26892224
CP01900700
CP01060714
CP39151571
CP01924178
CP29938645
CP01818196
CP00490053
CP26374148
CP39381644
CP17437337

SUNESON BRAVO DE LAGUNA, CARL MIGUEL CP01455443

28 ARRIETA GARCIA, TOMAS
29 ASCANIO GONZALEZ, ALFONSO DE
30 JEON, WON-SUK
TAYLOR, NEIL
ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS
SARMIENTO LORENZO, MIGUEL
34 CHOI MELIAN, SONG
MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO
FRIESTAD , JEPPE

37 DONADIOS DE LA DONADIOS DE LA FUENTE,

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO
ALEO ROSELLO, PEDRO JOSE

40 ROSSI, GIORGIO
SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO

42 BRITO MEDINA, MARCIAL

CP39774004
CP01384476
CP17748521
1013657857
CP03925583
CP03263056
CP17940671
CP17090802
CP29248697
CP29383313
CP35239398
LV57913501
CP03955835
CP35249475
CP01974104

Hex NVH Nivel Sexo Hpu Total

-1.0 -17)

0.7 4 C
-26 -18)

4.2 35S
1.8 15 S
-3.1 J

4.5 40 S
3.6 33 M
0.6 4)

0.8 12 )

7.5 72 M
8.9 80 M
4.2 41 C
1.5 18 S
4.9 53

114 80 M
10,6 98 M
8.1 80 S
6.2 57 M
5.8 62 S
1.6 S
10.6 104 M
7.7 60 M
7.3 77 S
8.8 86 S
5.7 S
3.1 M
4.1 M
8.7 91 M
119 114 S
11.2 S
9.7 100S
7.1 S
122 121 M
9.5 S
7.2 80 S
17.3 166 S
11.2 S
11.3 115 M
14.2 M
7.6 83 M
149 147 S
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11

16
10
10
13

14

42
38
38
37
37
37
35
35
35
35
34
33
33
33
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
27
26
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
22
22
21



44

49

53

56

61

65

71

79

82

87

NETTEBROCK , FRANK

AROUNI PIEDRA, VICTOR MANUEL
GUERRA SANCHEZ, ANTONIO

PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR ZACARIAS
DOLDAN , RAUL HORACIO

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS
ARGUELLO SOTO, GAIZKA

ILIEV, IVAN

CAAMARNO CASTRO, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ-VALENCIA, JUAN
RODRIGUEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL
SUKHNI, SAMIR

LADISLAV , NEMETH

SARMIENTO SANCHEZ, SAMUEL
POLICART GENE, XAVIER

CP00405388
CP00945530
CP03398913
CP17318011
CP39986680
CP03898748
CP39728333
CP29922533
GC61916369
CP01768294
CP03241443
CP03406732
CP29800786
CP03415606
CP39421833

RODRIGUEZ FERNANDEZ-VALENCIA, OCTAVICCP01943618

GARCIA MINGUELL, CARLOS

LU WANG, HUACHENG

ARGUELLO BLAS, INAKI

KIM , GI HYEON

JEONG LEE, MOU SEOP

MOLINA IGLESIAS, FRANCISCO

SUAREZ CABALLERO, IGNACIO
AYMERICH RIESTRA, CARMEN

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION
VEZA PEREZ, JAVIER

MORAN RIVERO, LUIS

BRANDT, FRANK

COBAS TUNEZ, CARLOS

MONIZ JULIA, RAFAEL

JELVEZ SERRA, JULIO CESAR
VENTICINQUE , MARIO ALBERTO
GUERRA MATOS, ANTONIO

VALLEJO MONTERO, JUAN MANUEL
SERNA BARRERA, MARIA LUISA
GONZALEZ VERA, GUILLERMO
FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO
LOPEZ SANCHEZ, DIEGO

LIM SUN, DAE SOO

HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME
SABIRON MARIANA, AITOR
BAUERNFEIND , CAROLA

HUNGER , KARSTEN

ALONSO GUTIERREZ, JAVIER

STADNIK , RENATA

SCHROEDER , RAIMUND ERNST

CP39810063
CP00056648
CP39722467
CP26058280
CP26057808
CP01076091
CP26169852
CP03434979
CP39370873
CP01982244
CP01922641
CP03448902
GC61913349
CP01075841

8.4

25.1
18.6
17.3
16.0
5.0

23.2
17.3
12.1
11.4
23.0
17.3
15.6
24.1
20.7
17.2
15.9
14.3
20.8
18.8
15.6
16.0
20.4
17.4
18.0
14.4
13.9
12.6
29.8
27.1

AMD748669(23.8

CP03277281
CP03348742
VB04155135
CP01166821
CP26962391
CP01430546
CP03325207
CP26960594
CP26979274
CP26935153
CP03933948
CP07972007
CP01109576
CP29404577
CP03084049

22.0
21.0
20.2
19.9
17.6
24.8
17.9
17.0
25.5
25.2
21.9
18.3
14.3
26.3
31.8

S
227 S
179 S
163 S
157 S

54 )
222 M
178 S
126 S

220 S

165 S
235 S
208 S

158 M

179 S

164 S
209 M
176 S

132'S
291°S
267 S
234 'S
217 S
211 M
200 S

251S
183 M

258 M
249 M

184 S
144 S
262 S
310 S
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25
18
16
15

23
16
11
10
22
16
15
24
20
16
15
13
20
18
15
15
20
18
18
13
13
12
26
26
23
21
20
20
20
17
24
17
16
25
25
22
18
13
27
26

21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11



CERNUSCHI, VALERIA
RAMIREZ FELIPE, JOSE
SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO
92 SANCHEZ NEGRO, MARIA
LEY FLORIT, MARIA DEL CARMEN
BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO
SILOS LOPEZ DE HARO, ALFONSO
ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA
98 I1ZQUIERDO VILLANUEVA, JESUS
VAN DER FELTZ , FRANS
100 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE
PORTALES CASTRO, MIGUEL
LUDTKE , EVELIN
REINHARD , WANDA
104 PEREZ TORRES, M2 MATILDE
JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS
106 RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL
CABRAL CRUZ, RAFAEL JOSE
108 KREMMLING , ANKE
DIAZ-SAAVEDRA ZEROLO, M2 GABRIELA
ROMERO COVO, JOSE LUIS
111 VILLALOBOS DIAZ, CARLOS
TRUJILLO LOPEZ, ERNESTO
113 GARCIA FERRER, M2 ANGELES
114 ARTILES AGUIAR, JAVIER
ZALVIDE SOTELO, RAFAEL
ROSSI, MASSIMO

CLASIFICACION 12 CATEGORIA CABALLEROS
Pos Nombre
1 TEIXEIRA MENDEZ, ALVARO
2 CALLOW, DAVID FRANK
ROMAN ROCA, LUIS
4  BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN
KWEON , JUNG-WOQOO
6 DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER
JOHER , MAJDI
GONZALEZ DEL TORO, BORJA
SOSA SANTANA, JOSE CARMELO
10 CABRERA MONZON, JUAN
CASADO FALAGAN, PORFIRIO
12 MACIAS TORRES, ANTONIO
JAGERBRAND , LEIF
14 VEGA GERSTEL, DAVID
LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE

ul

CP29406200
CP01074354
CP17369028
VB04732871
CP01402835
CP01456916
CP00498893
CP39497998
CP03375916
CP35237418
CP00482036
CP01510852
CP03434649
CP03801542
CP03102071
CP01756177
CP00970980
CP03982556
CP26744088
CP29772874
CP01315946
CP26997872
CP03492109
CP26470338
CP39073961
CP01976083
CP01310440
CP03390057

Licencia

CP01759935
CP03263957
CP01893581
CP01907536
CP17748522
CP01896466
CP17363926
CP00949193
CP01060714
CP01897445
CP39381644
CP39151571
CP00490053
CP01908063
CP03785922

23.1 230S F 24 11
24.2 258 S M 24 11
20.9 S M 20 11
26.5 M F 27 10
26.6 265S F 27 10
22.3 2225 M 22 10
22.1 231S M 22 10
20.6 S M 20 10
18.3 M F 18 10
20.5 S M 20 9
19.3 S M 19 9
29.1 S M 26 8
25.7 256 S M 25 8
21.7 S F 22 8
20.7 S F 21 8
259 260 S F 26 7
23.5 241S M 23 7
27.3 285S M 26 6
27.9 S M 26 6
27.4 S F 27 5
30.9 S F 27 5
27.9 290 S M 26 5
47.0 457 M M 26 4
340 350 M M 26 4
38.9 S F 27 2
15.3 M M 14 Ret

27.0 S M 26 Ret

16.7 S M 16 Ret

Hex NVH Nivel Sexo Hpu Total

8.9 80 M M 8 41
4.2 35S M 3 40
7.5 72 M M 6 40
-1.0 -17) M -3 39
4.5 40 S M 3 38
0.7 4C M -1 37
1.8 15 S M 0 37
3.6 33 M M 2 37
8.1 80 S M 7 37
4.2 41 C M 3 36
8.8 86 S M 8 36
6.2 57 M M 5 35
7.7 60 M M 6 35
-26 -18) M -4 34
0.8 12 ) M -1 34



19

21

23
24

28

CLASIFICACION 22 CATEGORIA CABALLEROS
SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ ANDRES, JAIME

REYES GARCIA, JOSE IGNACIO

DONADIOS DE LA DONADIOS DE LA FUENTE,

1

12

16

19

21

23

25

28

MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO
SUAREZ LOPEZ, DANIEL

NAVARRO ARTES, FRANCISCO LUIS
HELLENAES , THOR

ASCANIO GONZALEZ, ALFONSO DE

DE BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS
NO KANG, HO YEONG

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL

AAGESEN , LEIF INGE

CP35892293
CP01924178
CP26374148
CP29778911
CP01384476
CP01778037
CP17437337
CP03263056
CP29938645

SUNESON BRAVO DE LAGUNA, CARL MIGUEL CP01455443

ARRIETA GARCIA, TOMAS
FRIESTAD , JEPPE

SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO
NETTEBROCK , FRANK

30 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS

TAYLOR, NEIL

DOLDAN , RAUL HORACIO

PALACIOS FERNANDEZ, OSCAR ZACARIAS
CHOI MELIAN, SONG

ROSSI, GIORGIO

BRITO MEDINA, MARCIAL

ILIEV, IVAN

ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS
PADRON SANTANA, JUAN CARMELO
ALEO ROSELLO, PEDRO JOSE
SUKHNI , SAMIR

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO
GARCIA MINGUELL, CARLOS

CP39774004
CP29248697
CP35249475
CP00405388
CP03898748

CP01900700
CP26892224
CP01818196
CP29383313
1013657857
CP39986680
CP17318011
CP17940671
CP03955835
CP01974104
CP29922533
CP03925583
CP35239398
LV57913501
CP03406732
CP17090802
CP39810063

RODRIGUEZ FERNANDEZ-VALENCIA, OCTAVICCP01943618

LADISLAV, NEMETH

MOLINA IGLESIAS, FRANCISCO
CAAMARNO CASTRO, JOSE MANUEL
LU WANG, HUACHENG
RODRIGUEZ FERNANDEZ-VALENCIA, JUAN
JEONG LEE, MOU SEOP

LIM SUN, DAE SOO

LOPEZ SANCHEZ, DIEGO
GONZALEZ VERA, GUILLERMO
BRANDT , FRANK

MORAN RIVERO, LUIS

CP29800786
CP01076091
GC61916369
CP00056648
CP01768294
CP26057808
CP26960594
CP03325207
CP26962391
CP03448902
CP01922641

4.9
5.8
7.3
1.5
8.7
-3.1
5.7
7.1
1.6
3.1
4.1
7.2
7.6
8.4
5.0

10.6
11.4
10.6
17.3
11.2
16.0
17.3
12.2
14.2
14.9
17.3
9.7

11.2
11.3
17.3
9.5

15.9
17.2
15.6
16.0
12.1
14.3
11.4
15.6
17.0
17.9
17.6
12.6
13.9
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10

16
10
15
16
11
13
14
16

10
10
16

15
16
15
15
11
13
10
15
16
17
17
12
13

34
34
34
33
33
32
32
31
30
30
30
30
28
28
24

39
39
38
38
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
30
30
29
29
28
28
28
27
27



VEZA PEREZ, JAVIER
HUNGER , KARSTEN
32 ALONSO GUTIERREZ, JAVIER
33 ARTILES AGUIAR, JAVIER
ROSSI, MASSIMO

CLASIFICACION 32 CATEGORIA CABALLEROS
1 AROUNI PIEDRA, VICTOR MANUEL
2 ARGUELLO SOTO, GAIZKA
3 RODRIGUEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL
4  GUERRA SANCHEZ, ANTONIO
SARMIENTO SANCHEZ, SAMUEL
COBAS TUNEZ, CARLOS
MONIZ JULIA, RAFAEL
8 POLICART GENE, XAVIER
VENTICINQUE , MARIO ALBERTO
JELVEZ SERRA, JULIO CESAR
11 SCHROEDER, RAIMUND ERNST
12 VALLEJO MONTERO, JUAN MANUEL
FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO
RAMIREZ FELIPE, JOSE
15 KIM, GI HYEON
GUERRA MATOS, ANTONIO
SUAREZ CABALLERO, IGNACIO
HIDALGO DEL CASTILLO-OLIVARES, JAIME
19 PORTALES CASTRO, MIGUEL
SABIRON MARIANA, AITOR
21 ARGUELLO BLAS, INAKI
SILOS LOPEZ DE HARO, ALFONSO
PEREZ LUJAN, JUAN JOSE
24 SUAREZ RODRIGUEZ, ALFREDO
25 BRITO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN MANUEL
28 [ZQUIERDO VILLANUEVA, JESUS
ROMERO COVO, JOSE LUIS
30 CABRAL CRUZ, RAFAEL JOSE
31 VAN DER FELTZ, FRANS
JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS
33 TRUJILLO LOPEZ, ERNESTO
34 VILLALOBOS DIAZ, CARLOS
35 ZALVIDE SOTELO, RAFAEL

N O

CLASIFICACION 12 CATEGORIA SENORA
Pos Nombre
1 JEON, WON-SUK

CP01982244 14.4 M M 13 27
CP07972007 18.3 184 S M 18 27
CP01109576 14.3 144 S M 13 24
CP01976083 15.3 M M 14 Ret

CP03390057 16.7 S M 16 Ret

CP00945530 25.1 227 S M 25 44
CP39728333 23.2 222 M M 23 41
CP03241443 23.0 220S M 22 39
CP03398913 18.6 179 S M 18 38
CP03415606 24.1 235S M 24 38
GC61913349 29.8 291 S M 26 37
CP01075841 27.1 267 S M 26 36
CP39421833 20.7 208 S M 20 35
CP03277281 22.0 217 S M 21 35
AMD748669(23.8 234 S M 23 35
CP03084049 31.8 310S M 26 34
VB04155135 20.2 200 S M 20 33
CP01430546 24.8 251 S M 24 33
CP01074354 24.2 258 S M 24 33
CP26058280 18.8 179 S M 18 32
CP03348742 21.0 211 M M 20 32
CP26169852 20.4 209 M M 20 32
CP26979274 25.5 258 M M 25 32
CP03434649 25.7 256 S M 25 31
CP26935153 25.2 249 M M 25 31
CP39722467 20.8 S M 20 30
CP39497998 20.6 S M 20 30
CP01510852 29.1 S M 26 30
CP17369028 20.9 S M 20 29
CP01456916 22.3 222 S M 22 28
CP00498893 22.1 231S M 22 28
CP03982556 27.3 285 S M 26 28
CP35237418 20.5 S M 20 26
CP26997872 27.9 290 S M 26 26
CP26744088 27.9 S M 26 25
CP00482036 19.3 S M 19 24
CP00970980 23.5 241S M 23 24
CP26470338 34.0 350 M M 26 21
CP03492109 47.0 457 M M 26 18
CP01310440 27.0 S M 26 Ret

Licencia Hex NVH Nivel Sexo Hpu Total
CP17748521 11.9 114 S F 12 37
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MALCOLM POCH, ANA

SERNA BARRERA, MARIA LUISA

MONZON NAVARRO, MARIA CONCEPCION
AYMERICH RIESTRA, CARMEN
BAUERNFEIND , CAROLA

REINHARD , WANDA

LUDTKE , EVELIN

ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA

CLASIFICACION 22 CATEGORIA SENORA
Pos Nombre

1
2

00 N o b

CERNUSCHI, VALERIA

STADNIK , RENATA

LEY FLORIT, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ NEGRO, MARIA

PEREZ TORRES, M2 MATILDE
KREMMLING , ANKE

DIAZ-SAAVEDRA ZEROLO, M2 GABRIELA
GARCIA FERRER, M2 ANGELES

CP01169132
CP01166821
CP39370873
CP03434979
CP03933948
CP03102071
CP03801542
CP03375916

Licencia

CP29406200
CP29404577
CP01402835
VB04732871
CP01756177
CP29772874
CP01315946
CP39073961

0.6

19.9
18.0
17.4
21.9
20.7
21.7
18.3

Hex
23.1
26.3
26.6
26.5
25.9
27.4
30.9
38.9

4)
M

S
176 S

z(ﬁ(ﬁ(ﬁ

b e A I e M o A i R |

20
18
18
22
21
22
18

NVH Nivel Sexo Hpu

230 S
262 S
265 S
M
260 S
S
S
S

24
27
27
27
26
27
27
27

35
34
32
30
28
27
26
22

Total
35
34
34
32
29
26
24
13



